no publicx tranquilicatis & lalutis invigilent , & pro cura Univcr-

falis Ecclelix labores continue perferanc * onerolbs, indignumdu-
cimus ut ipli fubftantias

,
quorum continui iumpcus mulcipliciter

effluentes exhauriunt , defeftum bonorum temporalium patianmr,

qui foUicitudinis noftrx participes , ad cunctorum Chrifti fidclium

falucis, & Pacis habundanciam moliuntur.

Ex hoc utique , cum nupcr diiedtum filium noftrum S. titulo

Sandti Martini Prxsbiterum Cardinalem , conlilio cujus refulget

Ecclefia, cujufque diutiusjam experta difcretio celebris, parcicipa-

tionis auxilio, Apoftolicx Sedis clarificat adtiones
,
juxta liix con-

ditionis intuitum , egeftatis oneribus afSci , non abfque Sedis ipfius

ignominia videremus j de Wiftaneftea & de Frondingham Lincol-

nien. & de Archexea Etsorum Diocefi Ecclefias
,
per diledtum Fi-

lium Tedifium de Camilla Capellanum noftrum , olim Reiftorem
Eccldiarum ipfarum , in noltris manibus libere refignatas , & pcr

reiignationem hujufmodi liberas & vacantes, quas,Juxta conftitu-

tionem , felicis recordationis , C. Papx Prxdeceltoris noilri edi-

tam fuper beneficiis in Curia Romana vacantibus , & pcr , reco-

lendx memorix , G. Papx Prxdeceffbris noftri poftmodum in

Lugdunenfi Concilio moderatam , cum nondum cempus modera-
tionis hujufmodi effiuxiiret , conferre quiipiam nifi Romanus Pon-
tifex non valebat , eidem Cardinali , ad toUendum gravantis ejus

egeftatis opprobrium , duximus conferendas.

Ideoque ferenitatem tuam rogamus, & hortamur attente
,

quati-

nus circa hxc laudabilem providentix noftrx motum acie providx
confiderationis attendens , & in hoc ejus

, quam ad Apoftolicam
Sedem geris , affeiftum devotionis acceptabilis manifeltans , eidem
Cardinali ac Procuratoribus ejus , & Nuntiis ad partes Anglix
propterea deftinatis , fuper alTecutione pofrelTionis pacificx Eccle-
iiarum ipfarum ac jurium earundem contra perfonas quallibet , ob
reverentiam Apoftolicx Sedis, & noftram, nec non &: ipfius Car-
dinalis intuitum , apud quem utile fortiri poceris gratitudinis accep-
tx folatium in tuturum , auxilium &c favorem Regium propitium
largiaris ; circa id potiflime gratiam tui favoris excendens

,
quod

cum nonnulli Nobiles de partibus illis , ut dicicur
, jus Patronatus

habere in eifdem Eccleiiis fe prxtendant , fic eos fuper hoc bene-
placitis noftris per tux circumfpedtionis induftriam , voluntarios
fatagas informare, prxlerum cum nos indempnicati juris Nobilium
eorundem

, fi quod in Ecclefiis ipfis habere fofitan dinofcuntur,
fufiicienri per licteras Apoftolicas remedio caveamus